

Produkty dla
sektora
sprzedaży



KOSZE NA ŚMIECI

Oferujemy szeroki asortyment koszy na śmieci w różnym zakresie cenowym, aby pomóc Państwu znaleźć dokładnie to, czego Państwo potrzebują. Wiele naszych wewnętrznych i zewnętrznych koszy na śmieci zaprojektowano również z myślą o personalizacji, dlatego dodanie loga firmy, czy też wybranie niestandardowego koloru nie stanowi dla nas problemu.



Kosz na śmieci Elipsa™



Kosz na śmieci Mini Plaza®



Kosz na śmieci Topsy™ 2000



Kosz na śmieci Froggo™



Kosz na śmieci Glasdon Jubilee™ 110

POJEMNIKI DO SEGREGACJI

Produkujemy szeroką gamę pojemników do segregacji zarówno do wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków o różnych rozmiarach i stylach. Dzięki różnorodnym otworom wrzutowym i grafikom dostępnym dla różnych frakcji odpadów, mogą Państwo łatwo stworzyć własną stację do segregacji.



Pojemnik do segregacji Nexus® Evolution Duo



Pojemnik do segregacji baterii C-Thru™ 10



Pojemniki do segregacji Electra™ 85



Pojemnik do segregacji Nexus® Style Duo



Pojemnik do segregacji Nexus® Evolution City Trio



Pojemniki do segregacji Nexus® 100



Pojemniki do segregacji Topsy™ 2000



Pojemniki do segregacji Eco Nexus® 85

ROZWIĄZANIA DOTYCZĄCE RECYKLINGU KUBKÓW

Pomożemy Państwu wdrożyć skuteczny program segregacji kubków, dzięki naszej ofercie wielofunkcyjnych rozwiązań. Mogą one zwiększyć współczynnik segregacji oraz pomogą Państwu zaoszczędzić na wywozie odpadów.



Pojemnik do segregacji kubków oraz odpadów zmieszanych Nexus® 100 Duo



Stacja modułowa do segregacji kubków Nexus® Evolution



Pojemnik na zużyte kubki Centrum™



Pojemnik do segregacji kubków Eco Nexus®

KOSZE NA ODPADY GASTRONOMICZNE

Pojemniki przeznaczone specjalnie dla branży gastronomicznej idealnie nadają się do każdego miejsca, w którym żywność jest przygotowywana lub spożywana. Dzięki opcjom, takim jak łatwe w użyciu pedały i duże otwory, usuwanie odpadów żywnościowych jest higieniczne i nie wymaga wysiłku.



Kosz na śmieci Combo™ z półką na tace



Pojemnik do segregacji odpadów bio Hippo™



Pojemnik do segregacji odpadów bio Nexus® Shuttle

POPIELNICE

W naszej ofercie popielnic oferujemy wolnostojące bądź naściennne popielniczki. Dostarczamy również kosze na śmieci i papierosy z oddzielnymi wkładkami, które zapewniają bezpieczniejszą zbiórkę odpadów tytoniowych.



Kosz/Popielniczka Integro City™



Popielniczka stojąca Ashguard™



Popielniczka stojąca Ashguard SG™



Popielniczka wisząca Ashmount SG™

WÓZKI DO ZBIERANIA ODPADÓW

Nasze uniwersalne wózki do czyszczenia mogą być używane do zbierania odpadów, segregacji różnych strumieni odpadów i transportu sprzętu, aby pomóc w skutecznym oczyszczaniu ulic.



Wózek do zbierania odpadów Space-Liner™ 200L



Wózek do zbierania odpadów Skipper™



Chwytek Litta-Pikka™

SIEDZISKA

Nasza oferta obejmuje tradycyjne oraz współczesne siedziska, które są łatwe w utrzymaniu, odporne na warunki atmosferyczne i wandalizm, dzięki czemu nadają się do użytku zarówno do wewnątrz, jak i na zewnątrz.



Stół piknikowy Pembridge™



Ławka Lowther™



NOWOŚĆ Ławka Vistra™

POTYKACZE REKLAMOWE

Potykaç reklamowy Advocate™ wykonany jest z wytrzymałego materiału odpornego na korozję, Durapol™, który oferuje wyjątkową trwałość i długą żywotność. Potykaç reklamowy Advocate jest dostępny również w wersji do montowania na ścianie dla zapewnienia bezpieczeństwa.



Potykaç reklamowy wolnostojący Advocate™



Advocate™ - naścienna rama na plakat

MOBILNY STOJAK NA KOSZYKI

Przenośny Basket Buddy™ to stylowy stojak na koszyki, zaprojektowany tak, aby zwiększyć zyski ze sprzedaży w sektorze handlowym. Oryginalny wygląd Basket Buddy sprawia, że jest on doskonale widoczny z daleka oraz zachęca klientów do korzystania z koszyków podczas zakupów.



Mobilny stojak na koszyki Basket Buddy™

SPRZĘT BEZPIECZEŃSTWA ZIMOWEGO

Odśnieżanie i posypywanie ulic jest niezbędne dla utrzymania bezpieczeństwa podczas zimowych miesięcy. Dostarczamy asortyment piaskarek przystosowanych do holowania, ręcznych posypywarek oraz pojemników na piasek, aby spełnić wszystkie niezbędne wymagania.



Posypywarka Cruiser™ 300



Pojemnik na materiał posypowy Nestor™ 90L



Łopata do odgarniania śniegu Glasdon Snospade™

PERSONALIZACJA

Dodaj unikalny akcent do swojego zamówienia dzięki naszej usłudze personalizacji - od dodania logo lub herbu organizacji, aż po pełną grafikę na koszu. Nasz zespół pomoże Państwu osiągnąć wymarzony efekt.



@ zapytania@glasdon.com

www.glasdon.com



Jako firma zaangażowana w ciągłe doskonalenie naszych wyników w zakresie ochrony środowiska, z przyjemnością ogłaszamy, że zobowiązaliśmy się do osiągnięcia zerowej emisji netto do 2035 r. (w zakresie 1 i 2* do 2025 r.).

*Norma Korporacyjna Protokołu Gazów Ciężkich klasyfikuje emisje gazów cieplarnianych firmy na trzy "zakresy": Emisje z zakresu 1 to emisje bezpośrednio ze źródeł własnych lub kontrolowanych. Emisje z zakresu 2 to emisje pośrednie z wytwarzania zakupionej energii.

GLASDON Group Limited jest pracodawcą gwarantującym równość szans.

© Glasdon 01/2023. Wszystkie prawa zastrzeżone. Zawarte w niniejszej publikacji informacje o produktach i cenach mogą zostać zmienione bez wcześniejszej zapowiedzi. Wszystkie produkty występujące w niniejszej publikacji są chronione prawem autorskim.

Glasdon Europe Sarl – Wypis z KRSu: Lille Metropole, Francja – KRS nr 397 744 210 – NIP: 526 335 48 38 – Siedziba firmy: Villeneuve-d'Ascq, Francja.



GW575/73
LP/#